[bookmark: bookmark0]Народное Собрание Республики Ингушетия Г1алг1ай Республика Халкъа Гуллам
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№174   30 сентября 2025 г.
[bookmark: bookmark2]О назначении на должность мирового судьи Республики Ингушетия тринадцатого судебного участка Гаперхоева Ибрагима Багаудиновича
В соответствии со статьей 11 Закона Республики Ингушетия «О мировых судьях Республики Ингушетия»
Народное Собрание Республики Ингушетия постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить Гаперхоева Ибрагима Багаудиновича на должность мирового судьи Республики Ингушетия тринадцатого судебного участка на срок до достижения им предельного возраста пребывания в должности мирового судьи.
2. Направить настоящее Постановление в республиканские средства массовой информации для опубликования.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]Председатель Народного Собрания Республики Ингушетия М.У. Тумгоев